
2019-04 Vol.06公式facebookもチェック！いいね！TEZZO

車種別オプションカタログ・ポスターなど最新情報をいち早くご案内差し上げます。ぜひメールアドレスのご登録をお願いします。

車種別オプションカタログを希望します　　□YES 　□NO

は、来店誘導、お客様との話題作りとなるNEWSを発信しています。

ジュリアｽｰﾊﾟｰ/ｳﾞｪﾛｰﾁｪ*
ジュリアQF*
ジュリエッタ 1.4 TCT
ジュリエッタ QVMT
ジュリエッタ ｳﾞｪﾛｰﾁｪ
アルファロメオ 4C
アルファロメオ MiTo
フィアット500 TwinAir
フィアット500X
アバルト500/595
*ジュリアにはｽﾛｯﾄﾙｺﾝﾄﾛｰﾗの設定はありません。

￥206,000～
￥285,200～
￥256,000～
￥257,000～
￥261,000～
￥290,000～
￥256,000～
￥254,000～
￥257,000～
￥256,000～

TEZZOからの提案

Gentlemanly but Incredible!

特に必要性はありません。でも面白いです。凄く楽しいです。人生が豊かになるはずです。
　正気ではない加速フィールが楽しめます。しかも燃費は良くなります（一定速度走行時。）

ECUチューニング スロットルコントローラー

スロコン

正気でない
INCREDIBLEモード
ばかげた加速フィール

※市街地ではNモードからSモードをおすすめします。
※周囲の安全をご確認の上、ご使用下さい。
※楽しくて頻繁にアクセルを踏み込んだ場合の燃費は当然良くないです。

クルマは単なる道具ではない、パートナーである。
パートナーの潜在能力が高まると所有する喜びも高まるはずです。

DTTプロショップ募集中
詳しくはお問い合わせを！適応

車種

TEZZO

Rモード

紳 士 的 な
で も

信 じ ら れ な い

TEZZOは貴社の新車・中古車の販売拡大を100%サポートいたします。


