



いいね!

TEZZO公式facebookもチェック!

2019-04 Vol.06

TEZZO Newsは、来店誘導、お客様との話題作りとなるNEWSを発信しています。

TEZZOは貴社の新車・中古車の販売拡大を100%サポートいたします。



TEZZO News

※価格は全て税別価格となります。

TEZZOからの提案



ECUチューニング

スロットルコントローラー

特に必要性はありません。でも面白いです。凄く楽しいです。人生が豊かになるはずです。

正気ではない加速フィールが楽しめます。しかも燃費は良くなります(一定速度走行時。)

Gentlemanly but Incredible! INCREDIBLE モード 正気でない ばかげた 加速フィール

※市街地ではNモードからSモードをおすすめします。

※周囲の安全をご確認の上、ご使用下さい。

※楽しくて頻繁にアクセルを踏み込んだ場合の燃費は当然良くないです。

クルマは単なる道具ではない、パートナーである。

パートナーの潜在能力が高まると所有する喜びも高まるはずです。

適応車種

ジュリアス-パーソナル-ヨーローチ	¥ 206,000~
ジュリアQF*	¥ 285,200~
ジュリエッタ 1.4 TCT	¥ 256,000~
ジュリエッタ QVMT	¥ 257,000~
ジュリエッタ ウェーローチ	¥ 261,000~
アルファロメオ 4C	¥ 290,000~
アルファロメオ MiTo	¥ 256,000~
フィアット500 TwinAir	¥ 254,000~
フィアット500X	¥ 257,000~
アバルト500/595	¥ 256,000~

*ジュリアにはスロットルコントローラの設定はありません。



DTTプロショップ募集中
詳しくはお問い合わせを!

車種別オプションカタログ・ポスターなど最新情報をいち早くご案内差し上げます。ぜひメールアドレスのご登録をお願いします。

車種別オプションカタログを希望します YES NO

店舗名

ご担当

メールアドレス